

۵۱ هزار تخت بیمارستانی در حال تکمیل و بهره‌برداری

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت تعیین تکلیف و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام را از اولویت‌های وزارت بهداشت بیان کرد. دکتر بهروز رحیمی در حاشیه افتتاح یک مرکز درمان نابرونی در استان فارس، توسعه خدمات حوزه نابرونی را همگام با اهداف جوانی جمعیت و در راستای توسعه دسترسی زوجین نابارور به خدمات درمانی مورد نیاز در تمامی نقاط کشور عنوان کرد و گفت: پیرو سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در این زمینه و ضرورت اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، مجموعه وزارت بهداشت تحقق مبنای این قانون را در بخش‌های مختلف، در اولویت قرار داده است. وی بهره‌برداری از مراکز درمان ناباروری را گامی در این راستا برشمرد که در تمامی نقاط کشور، با پیگیری دانشگاه‌های علوم پزشکی در حال پیاده‌سازی است. وی همچنین تعیین تکلیف و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در حوزه بهداشت و درمان را از اولویت‌های مجموعه وزارت بهداشت عنوان کرد و گفت: در حال حاضر، ۵۱ هزار تخت بیمارستانی در کشور در حال تکمیل و بهره‌برداری است که تلاش می‌شود بزودی به مجموعه سلامت کشور افزوده شود.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

رشد قابل توجه در نهضت مدرسه‌سازی



وزیر آموزش و پرورش گفت: رشد دانش‌آموزی ما دو برابر بوده و از هشت به ۱۶ میلیون رسیده، اما رشد کلاس‌های درس ما پیش از سه برابر بوده است. یوسف نوربی با اشاره به رشد و شناسایی نارسایی‌های حوزه آموزش و پرورش و اولویت‌بندی برنامه‌ها، افزود: معلمان اولین اولویت در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش هستند و باید از نظر کمی و کیفی به تربیت معلم بپردازیم. نیازمند نقش آفرینی معلمان در طراحی و بازنگری کتب درسی هستیم.

وزیر آموزش و پرورش خواستار احیای امور تربیتی در نظام آموزشی شد و بیان کرد: بزودی الگوی مدرسه‌های سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را استخراج و پایش خواهیم کرد. وزیر آموزش و پرورش طرح رتبه‌بندی معلمان را توافقی بین دولت و مجلس دانست که هنوز کامل نیست و بزودی اجرایی می‌شود. وی بیان کرد: طرح رتبه‌بندی فرهنگیان ماهیت مادی ندارد، اما معادل اقتصادی برای آن در نظر گرفته شده است.

یوسف نوری که ظهر روز گذشته به مناسبت سالروز تأسیس شوراهای آموزش و پرورش سخنران پیش از خطبه نماز جمعه تهران بود، گفت: ۶۵۲ شورا در سطح کشور تشکیل شده و بیش از ۹۴۰۰ نفر عضو دارد که بیش از ۵۰۰ جلسه فسخ در سال ۱۴۰۰ برگزار کرده‌اند و اقدامات بسیار خوبی انجام گرفته است. یکی از برکات شوراهای این است که در سال ۱۳۷۷ مجمع خیرین مدرسه‌ساز کشور ایجاد شد و امروز از هر دو کلاس درس یک کلاس را این مجمع می‌سازد. همگام‌تر در حال تدوین هستند و با توجه به شعار دولت مبنی بر مردمی‌سازی باید شوراهای بیشتر در مردمی‌سازی تلاش کنند و ما هم اختیارات را به آنها برگشته‌ایم.

نوری همچنین آماری از وضعیت تعلیم و تربیت در کشور ارائه و عنوان کرد: رشد دانش‌آموزی ما دو برابر بوده و از هشت به ۱۶ میلیون رسیده، اما رشد کلاس‌های درس ما پیش از سه برابر بوده است. در ابتدای پیروزی انقلاب به ازای هر دانش‌آموز کمتر از ۱/۵ مترمربع فضای آموزشی داشتیم که اکنون به ۵/۲ مترمربع رسیده است و یکی از برکات حضور مردم در کمک به نظام تعلیم و تربیت محسوب می‌شود. وی به رشد بیش از ۱۵۰۰ برابری مدارس استعداد‌های درخشان که اسسال ۲۰۰۰ مدال طلا در المپیادهای جهانی داشتند اشاره کرد و گفت: همچنین رشد چهار برابری مدارس فنی و حرفه‌ای و ارتقای نرخ باسوادی را شاهد بوده‌ایم به گونه‌ای که میزان باسوادی در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال در ابتدای انقلاب حدود ۴۷ درصد بوده که اکنون به ۹۷ رسیده و از برکت تشکیل نهضت سوادآموزی به فرمان حضرت امام بوده است.

شناسایی ۷۱ بیمار جدید کرونا در کشور

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در طول ۲۴ ساعت منتهی به روز گذشته، ۲ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و ۷۱ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۳۹ نفر از آنها بستری شدند. ۲۱۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۱۷۹ هزار و ۶۴۴ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۷۸ هزار و ۱۹۸ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۵۶۳ هزار و ۷۳۱ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و ۵۷۳ دوز واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۳۲۰ هزار و ۵۷۳ دوز رسید. در حال حاضر صفر شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۲ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۴۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۹۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

هشدار آلودگی هوای تهران تا دوشنبه

اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار آلودگی سطح نارنجی از آلودگی هوا در استان تهران طی جمعه ۳۰ دی تا دوشنبه ۳ بهمن خبر داد.

اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار آلودگی سطح نارنجی از زیاده‌روی هوا و ماندگاری هوای سرد، انباشت آلاینده‌ها و افزایش غلظت آلاینده‌ها بویژه ذرات PM2.۵ خبر داد. بر اساس هشدار صادر شده، این شرایط از جمعه ۳۰ دی آغاز می‌شود و تا دوشنبه ۳ بهمن ادامه خواهد داشت. منطقه اثر آن نیز تهران، اسلامشهر، بهارستان، پاکدشت، پیشوا، قفس، ری، ژرفویزیک، قرچک، ملارد، ورامین و جنوب شهرستان شمیرانات خواهد بود. از این رو کاهش کیفیت هوا در حد ناسالم برای تمام گروه‌ها بویژه در مناطق صنعتی، پرتردد شهری و پرجمعیت در بازه زمانی یاد شده پیش‌بینی می‌شود که در صورت مهار و کنترل منابع آلاینده ثابت و متحرک، کیفیت هوا در حد ناسالم برای گروه‌های حساس کاهش خواهد یافت. به گزارش ایسنا، در هشدار نارنجی رنگ سازمان هواشناسی پیش‌بینی می‌شود که پدیده‌ای جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی برای آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت‌زا صادر می‌شود.

گزارش «ایران» از تلاش‌هایی برای برگزاری دوره کنکور سراسری در فضای امن و بدون تقلب

تلاش متقلبان نقش بر آب شد

قطعی اینترنت نباید راهکار ثابت برای جلوگیری از تقلب باشد

اکرم رضایی نانی
خبرنگار

کنکور سراسری ۱۴۰۲ در روزهای ۲۹ و ۳۰ با تأخیر شدید امنیتی در مقابل متقلبان که از هفته‌های قبل برای داوطلبان تور پهن کرده بودند، برگزار شد. اینها در حالی است که مهم‌ترین تدبیر مسئولان در کنار شناسایی و دستگیری کسانی که در این روزها ادعای فروش سؤالات کنکور و... را داشتند این بود که با هماهنگی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اینترنت همراه را در نقاطی که شعب برگزاری کنکور است، قطع کنند که البته روز ۲۹ دی ماه بنا به شواهد تقریباً اینترنت همراه در سراسر کشور قطع شد ولی روز ۳۰ دی ماه این قطعی نقطه‌ای بود؛ با این همه همچنان برخی کانال‌ها مدعی برز بخشی از دفترچه ساعتی بعد از برگزاری کنکور شدند اما آنچه مشهود است این است که این بار دست متقلبان به پاسخ‌ها نرسید و ابزارهای جاسوسی که برخی داوطلبان در دوره‌های قبل با خود سر جلسه کنکور می‌بردند و روش‌های دیگر کار نکرد. با این همه این سؤال باقی است که آیا قرار است روش قطع اینترنت از این پس تنها راهکار مسئولان باشد؟ اختلال اینترنت روز ۲۹ دی ماه مشکلاتی را برای شهروندان به همراه داشت هر چند اکثریت داوطلبان کنکور حالا خوشحالند از اینکه در رقابتی با کمترین میزان تخلف و تقلب شرکت کردند.

دکتر عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در زمان برگزاری کنکور تجربی در تاریخ ۲۹ دی‌ماه در حاشیه بازدید از حوزه امتحانی در دانشگاه صنعتی شریف به برقراری امنیت در اجرای آزمون تأکید کرد و گفت: گزارش‌های فنی امنیتی نشان می‌دهد اتفاقی درباره تقلب رخ نداده و اینترنت شبکه تلفن همراه هر دو اپراتور اصلی قطع شدند. همچنین خوشبختانه شبکه‌های تلفن بی‌سیم توفیقی حاصل نکردند. به گونه‌ای که حتی خود این شبکه‌ها اظهار ناامیدی کرده و راهی برای ارسال و دریافت عکس پیدا نکردند.

وی درباره دسترسی متقلبان اظهار داشت: چهارشنبه شب سه دستگیری مهم داشتیم. یکی از آنها آدم بسیار حرفه‌ای کلید زن بوده که در سال‌های متعددی سر جلسه شرکت می‌کرده و در حد قبولی در رشته پزشکی به نهایی تست می‌زند. این فرد تحت رصد بود. گروهی در گرگان دستگیر شدند که البته محل اختفای آنها گرگان بوده است و

کل کشور را با تجهیزاتی که می‌فروختند پوشش می‌دادند. وی افزود: پلیس فتا ۵۴ نفر که مدیریت ۸۳۷ شبکه و کانال مجازی را برعهده داشتند و از مردم پول می‌گرفتند و در بوعه می‌گفتند که سؤال را در اختیار دارند نیز دستگیر کرده است. دستگیری‌ها خیلی خوب بوده است و فعالیت‌ها به شدت تحت‌الشعاع قرار گرفت. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اظهار داشت: بسیاری از اقدامات را انجام دادیم که اعلام نمی‌کنیم و همین امر باعث شد که این شبکه‌های تقلب خلع سلاح شوند و امیدواریم این مسیر را برای دوره‌های بعد هم دنبال کنیم. این آزمون از حساسیت بالایی برخوردار است.

ادعاها برای تقلب که تا دوره قبل برگزاری کنکور در صدر اخبار پس از این رویداد قرار می‌گرفت، تقریباً نزدیک به صفر بود ولی نکته قابل توجه این است که قطعی اینترنت زندگی افرادی که با آن دربرگیری زیادی دارند را با اختلال مواجه کرد. به‌عنوان مثال قطع اینترنت رویه نسخه الکترونیک برای بیماران، استفاده از تاکسی‌های اینترنتی، کلاس‌های جبرانی آنلاین برخی از آزمونگاه‌ها با مشکلات جدی مواجه شد. از این رو قطع سیستم اینترنت کشور نباید یک راه ثابت و همیشگی برای برگزاری سالم کنکور باشد. هر چند رئیس سازمان سنجش درباره راه‌های جایگزین امنیت آزمون به جای قطعی اینترنت در حوزه‌های کنکور سراسری گفت: راه‌های جایگزین تا قبل از شروع آزمون کارایی دارد. وقتی آزمون از سر جلسه امتحان شروع می‌شود و عکس را در بستر اینترنت ارسال می‌کنند، وسایل عکس گرفتن هم در حد و اندازه یک دکمه پیراهن است. این دستگاه‌ها با دستگاه‌های ایکس‌ری هم قابل کشف شدن نیست.

پورعباس خاطرنشان کرد: جمر با مسدود کننده موبایل هم در این وضعیت جوابگو نیست، زیرا سیستم‌ها و دوربین‌های پیشرفته فوق جاسوسی هستند که با فرکانس‌های مخصوص کار می‌روند. ۲۸۰ دستگاه آشکارساز داریم اما همین سیگنال‌یاب هم با چند ثانیه ارتباط نمی‌تواند کشف کند و سیگنال‌هایی که دوام چند دقیقه‌ای دارند را شناسایی می‌کنند. در این دستگاه‌های شبه جاسوسی به‌دلیل اینکه تمام اوتوماتیک و هوشمند است، زدن دکمه مساوی است با ارسال عکس. با این همه به نظر نمی‌رسد روش

سیدجلال موسوی، معاون نظارت و راهبری ستاد تعلیم و تربیت در شورای عالی انقلاب فرهنگی در گفت‌وگو با «ایران» درباره برقراری امنیت کنکور دی‌ماه گفت: طی دو روز که کنکور سراسری مطابق مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد من لازم دانستم که از حوزه‌های آزمون که قرار است سیاست جدید را اجرا کنند بازدید کنم. وی در ادامه اظهار داشت: طبق بازدیدها، برداشت ما این است که به تعبیر دیگر این آزمون نسبت به آزمون تیرماه امسال که شائبه‌هایی از تقلب در آن بوده، فضای مجازی خیلی کم‌رنگ‌تر از قبل نوانست به حواشی دامن بزند. طبق رصدهای صورت گرفته، فقط یکی دو صفحه سؤال منتشر شد که آن هم در لحظه‌های پایانی آزمون صورت



ریسک تقلب بسیار بالا رفته بود

گرفت و از آنجا که اینترنت قطع بوده عملاً پاسخنامه‌های قابل ارسال و دریافت نبوده است. موسوی افزود: سازکارهایی که انجام شده از جمله قطع اینترنت، پای کار آمدن ارگان‌های مهمی مثل نیروی انتظامی و وزارت ارتباطات در بحث پشتیبانی و ایجاد امنیت موجب شد. به طور کلی نسبت به سال‌های قبل آزمون امن‌تری را شاهد باشیم.

معاون نظارت و راهبری ستاد انقلاب فرهنگی افزود: روز جمعه به برخی از داوطلبان که صحبت می‌کردیم آنها اذعان داشتند امسال شرایط بهتر است و خصوصاً داوطلبان از اینکه کنکور دوبار در سال برگزار می‌شود استقبال کردند و این نشان می‌دهد ما یک قدم رو به جلو برداشته‌ایم اما درباره

زمان برگزاری آزمون در دی ماه بحث‌هایی وجود دارد؛ به‌عنوان مثال برای دانش‌آموزان پایه دوازدهم این دغدغه وجود دارد که درس آنها تمام نشده ولی تمایل دارند که در کنکور دی شرکت کنند و عملاً کنکور دی بیشتر مورد استقبال داوطلبانی که درس‌شان را تمام کرده‌اند، است.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا قطعی اینترنت می‌تواند یک راه ثابت برای این امر باشد، گفت: می‌دانیم که بسیاری از افراد به اینترنت نیاز دارند و ابزار کار آن‌هاست و نمی‌توان برای همیشه از این روش استفاده کرد. پس باید نقطه‌زنی‌ها دقیق‌تر باشد و مسئولان بیشتر روی آن فکر کنند تا هم عدالت حفظ شود و هم کسب و کارها لطمه نخورد.

معاون نظارت و راهبری ستاد تعلیم و تربیت در شورای عالی

انقلاب فرهنگی گفت: در کنکور فردی که سه صفحه را منتشر کرد سریعاً شناسایی شد، این خیلی خوب است زیرا کسانی که می‌خواهند از این فرایند استفاده کنند باید بدانند براحتمی نمی‌توانند دست به تخلف بزنند. موسوی در پایان تأکید کرد: در کل

برایند ما این است طبق رصد فضای مجازی و صحبت با مسئولان، این دوره با امنیت بیشتری بوده است. آمارها هم همین را نشان می‌دهند، زیرا ریسک تقلب بالا رفته و آن‌هایی که برای تقلب وسوسه می‌شوند با توجه به جو بالای امنیت و خطراتی که این کار دارد دیگر دست به تقلب نخواهند زد، زیرا آنها بعضاً مجبورند برای خرید ابزارهای جاسوسی هزینه تمام محدودیت‌های اعمال شده درباره تقلب کمتر افرادی سمت این موضوع خواهند رفت.

کنکور در صحت و سلامت کامل برگزار شد و ادعاهای برخی شبکه‌های مجازی قابل اعتنا نیست. لازم به ذکر است که بلافاصله پس از برگزاری آزمون‌ها دفترچه سؤالات آزمون‌ها از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر و در دسترس داوطلبان قرار گرفته است.

خبرنگاران از کشف شبکه‌های مدعی تقلب خبر داد و گفت: ۳۵۷ شبکه مدعی تقلب در کنکور کشف و ۵۹۰ ابزار تقلب نیز کشف شده است. همچنین فراتر از ناراضیاتی شهروندان قصد داشتند اقداماتی در راستای ارسال سؤالات به خارج از حوزه امتحانی انجام دهند که با توجه به

رصد قبلی ناکام ماندند، یک نفر نیز در یکی از شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی اقدام به عکسبرداری از سه صفحه دفترچه‌های خود و انتقال آن به خارج از محل برگزاری آزمون و ارسال برای پشتیبان خود کرد که این فرد نیز دستگیر شد. طبق گفته پورعباس رئیس سازمان سنجش آموزش کشور،



President.ir

مشارکت دارند. معاون امور زنان و رئیس جمهور با تشریح جزئیات این کنگره، گفت: در حاشیه این کنگره میان وزرای شرکت کننده با هم‌تایانشان نشست‌های دوجانبه تشکیل خواهد شد. وی تأکید کرد: همچنین نشست‌هایی را با معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده همراه با عقد تفاهنامه خواهیم داشت، ۱۰ سند همکاری آماده شده که آن‌ها، این همکاری‌ها ادامه پیدا کند تا در سطح بین‌المللی بتوانیم حرکت و تعامل افزایشی خوبی را در بین زنان داشته باشیم.

تأثیرگذار طی دیروز جمعه ۳۰ دی ماه، ادامه داد: هدف از برگزاری نخستین کنگره بین‌المللی زنان تأثیرگذار حرکت و تعامل افزایشی میان زنان ایران و جهان است. کنگره ملی را سه‌شنبه ۲۷ دی ماه برگزار کردیم که در آن بانوان تأثیرگذار داخلی تحلیل شد. البته از برخی بانوان تأثیرگذار داخلی در کنگره بین‌المللی نیز تجلیل خواهد شد. خزعلی مطرح کرد: تعدادی از بانوان فرهیخته از سراسر جهان شناسایی شدند که بعضی از آنها مورد تقدیر قرار می‌گیرند و جایزه به آنها تعلق خواهد گرفت؛ در این کنگره ۹۶ کشور و ۷۰ مقام زن کشورهای خارجی

این سوال که با توجه به لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام زن، حضور بانوان تأثیرگذار از سراسر جهان در ایران برای شرکت در نخستین کنگره بین‌المللی زنان تأثیرگذار چه پیامی خواهد داشت، اظهار کرد: استسکبار نمی‌تواند با فشار و ارباب و با حکم کردن خارج از ضوابط و قوانین، آن طور خاص، زنان تحمیل کند؛ زنان مستقلاً ارتباطشان را باهم حفظ می‌کنند و صدایمان را به گوش جهانیان خواهیم رساند. همچنین اسنیه خزعلی روز گذشته در حاشیه برگزاری نخستین کنگره بین‌المللی زنان تأثیرگذار، در پاسخ به

«ایران» از حضور ۹۶ کشور در کنگره بین‌المللی بانوان تأثیرگذار گزارش می‌دهد

پیش‌تازی ایران در معرفی موفقیت زنان به دنیا

مهسا قوی‌قلب
خبرنگار

از چهارشنبه گذشته به‌مدت چهار روز کشور ما میزبان ۳۰۰ میهمان خارجی از ۹۶ کشور جهان در کنگره بین‌المللی بانوان تأثیرگذار است. در این کنگره که برای اولین بار شاهد برگزاری آن بودیم، در سطوح مختلف از همسران رؤسای جمهوری‌ها تا فعالان اجتماعی، اقتصادی، بازرگانی، سیاسی، هنری و رؤسای اتحادیه‌های زنان شرکت داشتند تا از نزدیک شنوای صدای زنان ایرانی و دستاوردهای ایشان در حوزه‌های مختلف باشند. در این کنگره ریاست محترم جمهور نیز حضور یافت و سخنرانی کرد که نشان از اهمیت آن دارد. در جریان این رویداد بین‌المللی، میهمانان خارجی از بانوان تأثیرگذار کشورهای چین، استرالیا، سریلانکا، تایلند، پاکستان، کامرون، صربستان، ارمنستان، سوئد، بلغارستان، قرقیزستان، الجزایر، آفریقای جنوبی، لبنان، سوریه، روسیه و سایر کشورها به ایران آمدند و در کنار ده‌ها بانوی برجسته از کشورهای در این کنگره و همچنین نمایشگاهی به همان محوریت حضور پیدا کردند. بانوان خارجی در بخش‌های مختلف شامل علمی، پژوهشی، نوآوری، اقتصادی، بهداشت و درمان، هنر، کسب‌وکار، اجتماعی و اقتصادی، فعالان مدنی، فعالان حوزه محیط زیست،

حقوقدانان، فعالان رسانه‌ای و دیگر حوزه‌ها شرکت کردند. فرناز پارسیان، مدیر اجرایی معاونت زنان ریاست‌جمهوری برگزار این کنگره را یکی از مهم‌ترین اتفاقات در حوزه زنان دانست. او در این باره به «ایران» گفت: از روز چهارشنبه برنامه‌های مختلف در این حوزه داشتیم، از مهم‌ترین اتفاقات در این روزها هم برگزاری نمایشگاه بین‌المللی در مساحتی بیش از ۵۵۰ متر است و بیش از ۲۹۰ شرکت‌کننده در صنایع علمی، خلاق و دستی حضور داشتند و همگی آنها نیز از جمله متولیان کار آفرینی هستند که دستاوردهای خود را در معرض دید عموم قرار دادند. او در ادامه اضافه کرد: در حاشیه نمایشگاه، دیدارهای دوجانبه، قراردادهای گفت‌وگوهایی هم‌مشکل گرفت، همچنین از فعالان فرهنگی و اقتصادی در داخل کشور هم دعوت به عمل آمد تا بتوانند با هم‌تایان خود از سایر کشورها دیدار کرده و از ظرفیت‌های دیگری استفاده کنند.

در طول این رویداد، تمامی شرکت‌ها توانستند تفاهنامه‌ها، سفارش‌ها و قراردادهای کاری با سایر کشورها داشته باشند. پارسیان با اشاره به اینکه این نمایشگاه به همت معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری برگزار شد، توضیح داد: کلیه امور و برنامه‌ریزی‌ها با همکاری و توسط وزارتخانه‌های علوم، نفت، تعاون، نیرو و ورزش و جوانان، اقتصاد، فرهنگ و ارشاد اسلامی و